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Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Witam, jestem mama 5 letniej Zuzi urodzonej 22 01.2015r
Po urodzeniu córki stwierdzono duży otwór aorty,
zwężenie zastawkowe tętnicy płucnej. Stwierdzono
tendencję, do wolnej akcji serca oraz silną alergię skórną.
Refluks przełykowo-żołądkowy. W okresie 4 miesięcy
córka zaczęła mieć częste nawracające zakażenia dróg
moczowych, co powodowało odmiedniczkowe zapalenie
nerek, zastój moczu,oraz bardzo częste bakteryjne
infekcje dróg moczowych.Zuzia do 12 miesiąca życia
rozwijała się prawidłowo, problemy zaczęły się gdy
stawiała pierwsze kroki. Okazało się ,że córka ma
problemy z napięciem mięśniowym. Pierwsze wyjścia na
plac zabaw w wieku 2 lat nas zmartwiły obserwując jej
zachowanie do innych dzieci . Zuzia nie potrafiła nawiązać
z dziećmi kontaktu. Na wszystko reagowała agresją.
Wychodzenia w miejsca publiczne to kolejny problem z
którym borykamy się do dziś. Nadwrażliwość na dźwięki,
światło i zapachy. 14.05.2018 r. Została postawiona
diagnoza przez psychiatrę dziecięcego autyzm dziecięcy z
cechami hiperkinetycznymi. Konsultacja neurologiczna
potwierdziła epilepsje. wiotkość więzadłowa elastyczność
tkanki hipotonia mięśniowa zmienne napięcie mięśniowe
zespół nadpobudliwości psychoruchowej -impulsywność
Zuzia wymaga systematycznych i częstych zabiegów
leczniczych ,w domu i poza domem. Córka jest dzieckiem
nadpobudliwym co powoduje poważne urazy. Zuzia ze
względu na częste nawracające zakażenia dróg
moczowych często pozostaje w domu co powoduje
nieobecność na terapiach. W ramach przedszkola
specjalnego. 1% byłby dla Niej szansą ,na prywatne
terapie ze specjalistami których potrzebuje nasza córka.
Będziemy wdzięczni za każdą okazaną pomoc. Witam
obecnie Zuzia ma już 8 latek jest kochaną dziewczynką
.Ma Autyzm .Okazało się ze ma Padaczkę ,mimo brania
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FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

leków ataki powtarzają się Zazwyczaj zdarzają się
podczas choroby ,infekcji .Zuzia ma osłabioną odporność
więc praktycznie cały czas jest chora Zapalenie oskrzeli
ma 1 w miesiącu Wszystkie wirusy które panują łapie co
kończy się antybiotykoterapią .Zuzia bardzo dużo
opuszcza więc terapie nie są systematyczne i dużo na tym
traci ma duży problem z wychodzeniem z domu .Również
bardzo zależy aby Zuzia miała masarze oraz ćwiczenia
ponieważ ma częste bóle stawów ,mięśni Bardzo mi jej żal
bo sama nie wiem jak jej pomóc ,Więc ze względu na Jej
nieobecność musimy dodatkowo zacząć rehabilitacje
może uda nam się Jej pomóc .Te 1,5 dla Zuzi będzie
szansą na poprawę zdrowia . Bardzo dziękuje

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
3753 ZUZANNA RADOMSKA 


